ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 25.10.07.
Присутствовали:
1. Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ

2. Сурнина Татьяна Николаевна – помощник председателя

3. Гребенюк Юлия Александровна – глава САИФ

4. Цапко Олег  – глава САЭФ

5. Козел Евгения Алексеевна – глава САФТФ

6. Шамаров Роман Владимирович – глава САХФ

7. Пономарёва Виктория –  глава САБФ

8. Сатюкова Кристина Ивановна -  глава САГФ

9. Ефремова Екатерина Андреевна – глава САФИ

10. Зурначян Самвел Гагикович- глава САФПН

11. Грищенко Анастасия Игоревна – глава САФЖ

12.Политов Павел – Спорторг ЛС АГУ
13.Пашинин Николай Николаевич – студент БФ

14. Петров Дмитрий – Спорторг ХФ

15.Серединская Лилия – аспирант ФПФ

16. Васильева Варвара – глава САФПФ

Целевич Антон
1) Создан оперотряд ЛС АГУ. Начальник – Аушев Евгений 89612362934

2) 31.10. в 18.00 в КДЦ «Солнечный ветер» пройдёт «Праздник урожая». Это костюмированный бал вход на который свободен.
3) 27 октября состоится тренинг «Team-building» для Глав студенческой администрации.
4)  Закуплены билеты в КРК «Мир» на кинофильм «Бой с тенью – 2» сеанс в 11.40, для членов ЛС АГУ цена билета 30 р. (60р.), а также в Музкомедию на спектакль «Юнона и Авось» цена билета для членов ЛС АГУ 10 (60р.) р. Для членов
5) Для статистического контроля студентов АлтГУ будет создана информационная база. Главы студенческой администрации на исполком 1 ноября должны предоставить следующие данные: ФИО, место прописки, место проживания студентов своего факультета очной формы обучения со 2 по 5 курс.

Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Сурнина Т.Н.